
 

 

 

 

 

 Susitikimo tikslas – UAB AM grupė pjautinės medienos gamybos, adresu Versmės g. 2, Šventupės k., Vidiškių 
sen., Ukmergės r. sav. poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaitos (toliau vadinama Ataskaita) 

pristatymas visuomenei. 

 

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas – UAB AM GRUPĖ PJAUTINĖS MEDIENOS GAMYBA 

 

Planuojamos ūkinės veiklos vieta – Versmės g. 2, Šventupės k., Vidiškių sen., Ukmergės r. sav. 
 

Susirinkimo vieta – Vidiškių seniūnijos pastate esanti Ukmergės kultūros centro Vidiškių skyriaus salė, adresu 

Ukmergės g. 23, Vidiškių mstl., Ukmergės r., LT-20359 

 
Susirinkimo data ir laikas – 2025 m. vasario 24 d. (pirmadienis) 17.15 val.  

 

Susirinkimo pirmininkė – Inga Muliuolė UAB „Ekokonsultacijos“ projektų vadovė 

 

Susirinkimo sekretorė  - dr. Irina Kliopova, UAB EcoIri Solution aplinkos apsaugos specialistė 

 

VIEŠO VISUOMENĖS SUPAŽINDINIMO PROTOKOLAS 
 

Svarstomos Ataskaitos pavadinimas – UAB AM grupė pjautinės medienos gamyba, adresu Versmės 

g. 2, Šventupės k., Vidiškių sen., Ukmergės r. sav. 
 

Iki viešo parengtos Ataskaitos pristatymo visuomenei pradžios, Ataskaitos rengėja – UAB 
„Ekokonsultacijos“ – susirinkimo pirmininke paskyrė UAB „Ekokonsultacijos“ projektų vadovę Ingą 

Muliuolę, o sekretore – UAB EcoIri Solution aplinkos apsaugos specialistę dr. Iriną Kliopovą. Į viešą 

Ataskaitos pristatymo susirinkimą atvyko Ataskaitos rengėjos atstovės. Susirinkimo dalyvių sąrašas prie 
protokolo pridedamas.  

 

Iki susirinkimo pradžios nebuvo gauta iš visuomenės pasiūlymų nei raštu, nei žodžiu.  
 

Ataskaitoje analizuota UAB AM grupė planuojama pjautinės medienos gamybos veikla, vertinti 

planuojamos ūkinės veiklos galimų rizikų veiksniai bei jų poveikis visuomenės sveikatai. Įvertinus 

planuojamos ūkinės veiklos pobūdį ir apimtis, fizikinės ir cheminės taršos galimybes įmonės teritorijoje ir 
už jos ribų, siūloma SAZ nustatyti su planuojamos ūkinės veiklos teritorijos sklypų ribomis (SAZ dydis – 

12,8353 ha). Į siūlomą SAZ gyvenamosios paskirties sklypai nepatenka. 

 
Per valandą nuo skelbto viešo Ataskaitos pristatymo susirinkimo pradžios, t.y. iki 18.15 val. skelbime 

nurodytu adresu neatvyko nei vienas visuomenės atstovas. 

 

18.15 val. susirinkimo pirmininkė konstatavo, kad viešo visuomenės supažindinimo su Ataskaita procedūra 
yra atlikta, visuomenė nėra suinteresuota planuojama ūkine veikla. Viešo visuomenės supažindinimo su 

Ataskaita susirinkimas baigiamas.  

 
Protokolas surašytas 2025 m. vasario 25 dieną.  

 

PRIE PROTOKOLO PRIDEDAMA: 
1. Susirinkimo dalyvių sąrašo kopija (1 lapas). 

 

 

 
Susirinkimo pirmininkė ____Inga Muliuolė___________________ 

 

 
Susirinkimo sekretorė _____dr. Irina Kliopova_____________   

(Vardas, pavardė, parašas) 

(Vardas, pavardė, parašas) 
 




		2025-02-25T14:14:58+0200


		IRINA,KLIOPOVA
	2025-02-25T12:44:42+0000
	IRINA,KLIOPOVA
	signature




